Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня 2017 года № 3406
«О внесении изменений и дополнения в постановление

администрации муниципального образования «Город Астрахань»
 от 16.03.2017 № 1583»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Астрахань»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от
16.03.2017 № 1583 «Об утверждении Порядка установления и взимания платы с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательные
программы дошкольного образования» (далее - постановление, Порядок) следующие изменения и
дополнение:

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань»

вступает в силу с момента его официального опубликования. Действие пункта 2.4 Порядка
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017».

1.2. Пункт 2.2 Порядка исключить.
1.3. Пункты 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8, 2.9, 2.10, 2.11, 2.12, 2.13, 2.14 соответственно считать пунктами

2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8, 2.9, 2.10, 2.11, 2.12, 2.13 соответственно.
1.4. Абзац 1 пункта 2.7 Порядка дополнить словами: «...за предыдущий месяц».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город

Астрахань» опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город
Астрахань» в средствах массовой информации.

3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город
Астрахань»:

3.1. Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город
Астрахань» в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области
для включения в регистр муниципальных правовых актов в установленный законом срок.

3.2. В течение десяти дней после дня принятия направить настоящее постановление администрации
муниципального образования «Город Астрахань» в прокуратуру города Астрахани для проведения
антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.

3.3. Внести соответствующие изменения и дополнение в поисково-справочную систему
распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».

4. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает
в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования
«Город Астрахань» оставляю за собой.

Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ